นี้ ต้อง ดําเนิน
กิจกรรมที่ไม่ซ้ำซ้อนกับโครงการอืน่ๆ ภายใต้ แผนงาน/โครงการที่มีวัตถุประสงค์ เพื่อฟืน้ฟูเศรษฐกิจและสังคม
ตามบัญชีท้าย พ.ร.ก. ให้อํานาจกระทรวงการคลังกู้เงนิ เพื่อแกไ้ขปัญหา เยียวยา และฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคม
ที่ได้รับผลกระทบจากสถานการณ์การระบาด ของโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา 2019 พ.ศ. 2563 รวมทั้ง
งบประมาณรายจ่ายประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 และจะต้องปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัด

จ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และกฎหมายอื่น ที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัด รวมทัง้ความสุจริต
โปร่งใส ตรวจสอบได้ ความสอดคล้องของขนาดพื้นที่ และความคุ้มค่า ของงบประมาณ